

T.P. HOLDING BALLERUP ApS

CVR-nr.: 31893224

Grævlingens Kvarter 15
2750 Ballerup

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/12/2021

Tommy Petersen

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden T.P. HOLDING BALLERUP ApS
Grævlingens Kvarter 15
2750 Ballerup

CVR-nr: 31893224
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet forventes lukket ved betalingserklæring efter regnskabsårets udløb.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.250	-7.000
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		-76.843	0
Resultat af ordinær primær drift		-83.093	-7.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-70.227	-65.239
Andre finansielle indtægter		8	0
Øvrige finansielle omkostninger		-3.825	-52
Ordinært resultat før skat		-157.137	-65.291
Skat af årets resultat		0	3
Årets resultat		-157.137	-65.288
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	55.300
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-70.227	-65.239
Overført resultat		-86.910	-55.349
I alt		-157.137	-65.288

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	70.227
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	0	70.227
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	145.804
Tilgodehavende skat		4.208	4.000
Tilgodehavender i alt		4.208	149.804
Likvide beholdninger			0
Omsætningsaktiver i alt		4.208	0
AKTIVER I ALT		4.208	220.031

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		-135.127	22.010
Forslag til udbytte		0	55.300
Egenkapital i alt		-10.127	202.310
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7.000
Skyldig selskabsskat		0	3.411
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		335	311
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.000	7.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		14.335	17.722
Gældsforpligtelser i alt		14.335	17.722
PASSIVER I ALT		4.208	220.031

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	.
Kostpris primo	340.085	
Tilgang	0	
Afgang	0	
Kostpris ultimo	340.085	
Nettoopskrivninger primo	-269.858	
Andel i årets resultat jf. note	-70.227	
Udloddet udbytte	0	
Nettoopskrivninger ultimo	-340.085	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
G.P. Oliefyrrservice ApS, Ballerup	100%

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af anparter a kr. 1.000 eller multipla heraf.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden G.P. Oliefyrrservice ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med G.P. Oliefyrrservice ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	1